Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

 Модель Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА
10m
Кол-
во
вент.,
points
Диам.
вент.,
мм
Скорость
вент., об/
мин
RRC015002A 6 930 Осевые конденсаторы 23 1 500 665
RRC015003A 7 730 Осевые конденсаторы 23 1 500 665
RRC015002S 9 070 Осевые конденсаторы 29 1 500 920
RRC016302N 10 330 Осевые конденсаторы 23 1 630 420
RRC015002V 11 400 Осевые конденсаторы 36 1 500 1 350
RRC016303N 11 670 Осевые конденсаторы 23 1 630 420
RRC016304N 11 730 Осевые конденсаторы 23 1 630 420
RRC015003S 12 070 Осевые конденсаторы 31,5 1 500 920
RRC016302A 13 200 Осевые конденсаторы 29 1 630 650
RRC016303A 15 470 Осевые конденсаторы 29 1 630 650
RRC025003A 15 530 Осевые конденсаторы 24,5 2 500 665
RRC015003V 15 670 Осевые конденсаторы 40 1 500 1 350
RRC025002A 16 270 Осевые конденсаторы 28 2 500 665
RRC016304A 16 330 Осевые конденсаторы 29 1 630 650
RRC016302S 17 600 Осевые конденсаторы 34,5 1 630 890
RRC025002S 20 200 Осевые конденсаторы 34,5 2 500 920
RRC026302N 20 930 Осевые конденсаторы 24 2 630 420
RRC018002A 21 100 Осевые конденсаторы 29 1 800 650
RRC016303S 21 670 Осевые конденсаторы 34,5 1 630 890
RRC025002V 23 130 Осевые конденсаторы 39 2 500 1 350
RRC026303N 23 200 Осевые конденсаторы 24 2 630 420
RRC026304N 23 470 Осевые конденсаторы 24 2 630 420
RRC016304S 23 600 Осевые конденсаторы 34,5 1 630 890
RRC016302V 24 070 Осевые конденсаторы 46,5 1 630 1 330
RRC025003S 24 200 Осевые конденсаторы 34,5 2 500 920
RRC035002A 24 200 Осевые конденсаторы 29,5 3 500 665
RRC035002V 24 470 Осевые конденсаторы 40,5 3 500 1 350
RRC035003S 24 470 Осевые конденсаторы
RRC026302A 26 670 Осевые конденсаторы 31,5 2 630 650
RRC035002S 27 530 Осевые конденсаторы 33,5 3 500 920
RRC035003A 27 800 Осевые конденсаторы 29,5 3 500 665
RRC025003V 28 130 Осевые конденсаторы 39 2 500 1 350
RRC045002A 28 200 Осевые конденсаторы 27,5 4 500 665
RRC018002S 28 500 Осевые конденсаторы 41 1 800 870
RRC018003A 30 100 Осевые конденсаторы 34 1 800 650
RRC026303A 30 800 Осевые конденсаторы 31,5 2 630 650
RRC018003S 30 900 Осевые конденсаторы 36 1 800 870
RRC016303V 31 270 Осевые конденсаторы 46,5 1 630 1 330
RRC036302N 31 330 Осевые конденсаторы 25,5 3 630 420
RRC026304A 32 600 Осевые конденсаторы 31,5 2 630 650
RRC018004A 33 000 Осевые конденсаторы 34 1 800 650
RRC036303N 35 070 Осевые конденсаторы 25,5 3 630 420
RRC036304N 35 270 Осевые конденсаторы 25,5 3 630 420
RRC026302S 35 530 Осевые конденсаторы 37,5 2 630 890
RRC016304V 35 730 Осевые конденсаторы 46,5 1 630 1 330
RRC045003A 37 070 Осевые конденсаторы 31 4 500 665
RRC045002S 40 400 Осевые конденсаторы 37,5 4 500 920
RRC018004S 40 500 Осевые конденсаторы 41 1 800 870
RRC046302NW 42 000 Осевые конденсаторы 26,5 4 630 420
RRC046302N 42 070 Осевые конденсаторы 27 4 630 420
RRC026303S 43 270 Осевые конденсаторы 37,5 2 630 890
RRC036302A 46 500 Осевые конденсаторы 33,5 3 630 650
RRC046303N 46 670 Осевые конденсаторы 27 4 630 420
RRC046303NW 46 670 Осевые конденсаторы 26,5 4 630 420
RRC046304N 47 000 Осевые конденсаторы 27 4 630 420
RRC046304NW 47 000 Осевые конденсаторы 26,5 4 630 420
RRC035003V 47 130 Осевые конденсаторы 44,5 3 500 1 350
RRC026304S 47 270 Осевые конденсаторы 37,5 2 630 890
RRC028002A 47 400 Осевые конденсаторы 37 2 800 650
RRC045003S 48 400 Осевые конденсаторы 37,5 4 500 920
Сравнить Модель Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА
10m
Кол-во
вент.,
points
Диам.
вент., мм
RRC065002A 48 470 Осевые конденсаторы 32,5 500 665 421 250
RRC026302V 48 530 Осевые конденсаторы 49 630 1 330 242 220
RRC036304A 49 000 Осевые конденсаторы 33,5 3 630 650
RRC045002V 50 400 Осевые конденсаторы 45,5 4 500 1 350
RRC036303A 51 900 Осевые конденсаторы 33,5 3 630 650
RRC036302S 53 270 Осевые конденсаторы 39 3 630 890
RRC046302A 53 600 Осевые конденсаторы 34,5 4 630 650
RRC065002S 55 070 Осевые конденсаторы 36,5 6 500 920
RRC065003A 55 530 Осевые конденсаторы 32,5 6 500 665
RRC028002S 56 130 Осевые конденсаторы 43,5 2 800 870
RRC028003A 58 400 Осевые конденсаторы 37 2 800 650
RRC046302AW 59 300 Осевые конденсаторы 35,5 4 630 650
RRC046303AW 61 930 Осевые конденсаторы 35,5 4 630 650
RRC046303A 62 000 Осевые конденсаторы 34,5 4 630 650
RRC026303V 62 530 Осевые конденсаторы 49 2 630 1 330
RRC066302N 62 670 Осевые конденсаторы 28,5 6 630 420
RRC045003V 62 800 Осевые конденсаторы 45,5 4 500 1 350
RRC028004A 62 870 Осевые конденсаторы 37 2 800 650
RRC036303S 65 200 Осевые конденсаторы 39 3 630 890
RRC046304AW 65 200 Осевые конденсаторы 35,5 4 630 650
RRC046304A 65 270 Осевые конденсаторы 34,5 4 630 650
RRC066303N 70 000 Осевые конденсаторы 28,5 6 630 420
RRC036304S 70 670 Осевые конденсаторы 39 3 630 890
RRC066304N 70 670 Осевые конденсаторы 28,5 6 630 420
RRC026304V 71 330 Осевые конденсаторы 49 2 630 1 330
RRC046302S 71 330 Осевые конденсаторы 40 4 630 890
RRC046302SW 71 330 Осевые конденсаторы 41,5 4 630 890
RRC028003S 72 000 Осевые конденсаторы 43,5 2 800 870
RRC038002A 72 000 Осевые конденсаторы 38,5 3 800 650
RRC036302V 72 670 Осевые конденсаторы 51 3 630 1 330
RRC065003S 72 670 Осевые конденсаторы 39 6 500 920
RRC065002V 75 330 Осевые конденсаторы 47,5 6 500 1 350
Сравнить Модель Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА
10m
Кол-во
вент.,
points
Диам.
вент., мм
Скорость
вент., об/мин
80 000 Осевые конденсаторы
RRC066302A 80 000 Осевые конденсаторы 36 630 650 702 680
RRC086302N 84 000 Осевые конденсаторы 29,5 8 630 420
RRC065003V 84 670 Осевые конденсаторы 43,5 6 500 1 350
RRC038002S 85 330 Осевые конденсаторы 45,5 3 800 870
RRC046303SW 86 670 Осевые конденсаторы 41,5 4 630 890
RRC038003A 87 330 Осевые конденсаторы 38,5 3 800 650
RRC046303S 87 330 Осевые конденсаторы 40 4 630 890
RRC048002AW 92 670 Осевые конденсаторы 45 4 800 650
RRC036303V 93 330 Осевые конденсаторы 51 3 630 1 330
RRC066303A 93 330 Осевые конденсаторы 36 6 630 650
RRC086303N 93 330 Осевые конденсаторы 29,5 8 630 420
RRC038004A 94 000 Осевые конденсаторы 38,5 3 800 650
RRC086304N 94 000 Осевые конденсаторы 29,5 8 630 420
RRC046304S 94 670 Осевые конденсаторы 40 4 630 890
RRC046304SW 94 670 Осевые конденсаторы 41,5 4 630 890
RRC048002A 94 670 Осевые конденсаторы 39,5 4 800 650
RRC046302V 96 670 Осевые конденсаторы 52 4 630 1 330
RRC046302VW 96 670 Осевые конденсаторы 55,5 4 630 1 330
RRC066304A 98 000 Осевые конденсаторы 36 6 630 650
RRC066302S 106 670 Осевые конденсаторы 42 6 630 890
RRC036304V 107 300 Осевые конденсаторы 51 3 630 1 330
RRC086302A 107 330 Осевые конденсаторы 37,5 8 630 650
RRC038003S 108 000 Осевые конденсаторы 45,5 3 800 870
RRC048002SW 109 330 Осевые конденсаторы 52 4 800 870
RRC048002S 112 670 Осевые конденсаторы 46,5 4 800 870
RRC048003AW 112 670 Осевые конденсаторы 45 4 800 650
RRC048003A 117 330 Осевые конденсаторы 39,5 4 800 650
RRC038004S 120 000 Осевые конденсаторы 45,5 3 800 870
RRC048004AW 121 330 Осевые конденсаторы 45 4 800 650
RRC086303A 124 000 Осевые конденсаторы 37,5 8 630 650
RRC046303V 125 330 Осевые конденсаторы 52 4 630 1 330
RRC046303VW 125 330 Осевые конденсаторы 55,5 4 630 1 330
Модель Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА
10m
Кол-во
вент.,
points
Диам.
вент., мм
Скорость
вент., об/мин
126 000 Осевые конденсаторы 39,5 800 650 804 900
RRC066303S 130 670 Осевые конденсаторы 42 6 630 890
RRC086304A 130 670 Осевые конденсаторы 37,5 8 630 650
RRC048003SW 138 000 Осевые конденсаторы 52 4 800 870
RRC068002A 139 330 Осевые конденсаторы 41,5 6 800 650
RRC066304S 142 000 Осевые конденсаторы 42 6 630 890
RRC086302S 142 670 Осевые конденсаторы 43 8 630 890
RRC046304V 143 330 Осевые конденсаторы 52 4 630 1 330
RRC046304VW 143 330 Осевые конденсаторы 55,5 4 630 1 330
RRC048003S 144 000 Осевые конденсаторы 46,5 4 800 870
RRC066302V 146 000 Осевые конденсаторы 53,5 6 630 1 330
RRC048004SW 153 330 Осевые конденсаторы 52 4 800 870
RRC048004S 160 000 Осевые конденсаторы 46,5 4 800 870
RRC068002S 164 000 Осевые конденсаторы 48 6 800 870
RRC068003A 168 670 Осевые конденсаторы 41,5 6 800 650
RRC086303S 174 000 Осевые конденсаторы 43 8 630 890
RRC068004A 181 330 Осевые конденсаторы 41,5 6 800 650
RRC088002A 183 330 Осевые конденсаторы 42,5 8 800 650
RRC066303V 187 330 Осевые конденсаторы 53,5 6 630 1 330
RRC086304S 189 330 Осевые конденсаторы 43 8 630 890
RRC086302V 193 330 Осевые конденсаторы 54,5 8 630 1 330
RRC068003S 207 330 Осевые конденсаторы 48 6 800 870
RRC066304V 214 670 Осевые конденсаторы 53,5 6 630 1 330
RRC088002S 216 000 Осевые конденсаторы 49,5 8 800 870
RRC088003A 225 330 Осевые конденсаторы 42,5 8 800 650
RRC068004S 229 330 Осевые конденсаторы 48 6 800 870
RRC088004A 242 670 Осевые конденсаторы 42,5 8 800 650
RRC086303V 250 670 Осевые конденсаторы 54,5 8 630 1 330
RRC088003S 275 330 Осевые конденсаторы 49,5 8 800 870
RRC086304V 286 670 Осевые конденсаторы 54,5 8 630 1 330
RRC088004S 306 670 Осевые конденсаторы 49,5 8 800 870
Холодопр-
ть, Вт Модель
Шум,
дБА

RRC016304S 35 400 Осевые конденсаторы 34,5 1 630 890
RRC016302V 36 100 Осевые конденсаторы 46,5 1 630 1 330
RRC025003S 36 300 Осевые конденсаторы 34,5 2 500 920
RRC035002A 36 300 Осевые конденсаторы 29,5 3 500 665
RRC026302A 40 000 Осевые конденсаторы 31,5 2 630 650
RRC035002S
RRC035003A 29,5 3 500 665
RRC025003V 39 2 500 1 350
RRC045002A 27,5 4 500 665
RRC018002S 41 1 800 870
RRC018003A 34 1 800 650
RRC026303A 31,5 2 630 650
RRC018003S 36 1 800 870
RRC016303V 46,5 1 630 1 330
RRC036302N 25,5 3 630 420
RRC035003S 33,5 3 500 920
RRC026304A 31,5 2 630 650
RRC018004A 34 1 800 650
RRC035002V 40,5 3 500 1 350
RRC036303N 25,5 3 630 420